
Zarządzenie Nr 170.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 11 sierpnia 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023r., poz.40), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023r., poz. 1270), par.18,19 i 20 Uchwały nr LV.598.2022 Rady Miejskiej 

w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę          

149.416,16zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70095   Pozostała działalność 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -343,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 343,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

  

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

Przebudowa SP w Boguchwale (opracowania 

projektowe) 

100 000,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

Modernizacja budynków szkół 

-100 000,00 

  80104   Przedszkola -20 000,00 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

-20 000,00 

  

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

20 000,00 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

20 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

  

80150 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 000,00 

  

80195 

  

Pozostała działalność  -projekt pn. „Akcja kluczowa 

1: Mobilność edukacyjna osób” w ramach 

programu ERASMUS+” 

0,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37,34 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,87 

  
  

4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy- wkład własny 

-29,74 

  
  

4171 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy- wkład własny 

-61,47 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 228,48 

  
  

  
projekt pn. "Centrum rozwoju społecznego dla 

Seniorów z Gminy Boguchwała" 

  

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 233,70 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 718,82 

  
  

4019 
Wynagrodzenia osobowe pracowników - wkład 

własny 

3 554,66 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne- wkład własny 383,15 

  
  

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy- wkład własny 

52,08 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 233,70 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 718,82 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia - wkład własny -1 366,48 

    4269 Zakup energii- wkład własny 39,54 

    4309 Zakup usług pozostałych- wkład własny -434,47 

 

2. Zmiany powodują zmianę planu dotacji udzielonych z budżetu gminy. Szczegółowe 

zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy przedstawia 

Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę          

18.800,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań finansowanych środkami Funduszu Pomocy.  

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

  

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

18 800,00 

  
  

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

-10 800,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-8 000,00 

 

§ 3. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik do Uchwały 170.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 
  

     

 

 

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguchwała w 2023roku 

     

ZWIĘKSZENIA    

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 6 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 20 000,00 0,00 

801 80149 

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju 

Oświaty Gminy Boguchwała w Boguchwale na 

utrzymanie Niepublicznego Przedszkola  WESOŁE 

PROMYCZKI  

20 000,00 0,00 

Ogółem 20 000,00 0,00 

          

     
ZMNIEJSZENIA    

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 6 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 20 000,00 0,00 

801 80104 

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju 

Oświaty Gminy Boguchwała w Boguchwale na 

utrzymanie Niepublicznego Przedszkola  WESOŁE 

PROMYCZKI  

20 000,00 0,00 

Ogółem 20 000,00 0,00 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


